
 

 

UCHWAŁA NR XX/144/2012 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wysokomazowieckiego oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 12, ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 , Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 90, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104,  

z 2006 r. Nr 144, po z, 1043, Nr 208, poz., 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181. poz. 1292, z 2008 r., Nr 70, poz. 416, 

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 

poz,1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 

poz. 941, poz. 979) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/154/2009 Rady Powiatu Wysokomazowieckego z dnia  

29 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wysokomazowieckiego oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 149, poz. 1631) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 2 po ustępie 3 dodaje się ustępy 3a i 3b w brzmieniu:  

„3a. Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych o których mowa w § 1 ust. 

1 pkt 2 przysługują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu.  

3b. 1) W przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których zajęcia 

dydaktyczno-wychowawcze w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu 

lub czerwcu, dotacja przysługuje również na każdego absolwenta szkoły w okresie od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, w którym absolwent 

ukończył szkołę.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4324



2) Dotacje dla szkół o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 przysługują za lipiec i sierpień na każdego 

ucznia, który w czerwcu spełnił warunek uczestniczenia w zajęciach, o którym mowa w ust. 3a  

3) Dla szkół o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, w których zajęcia dydaktyczno–wychowawcze 

w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu lub czerwcu, przepis 3b  

pkt 1 stosuje się odpowiednio”. 

2. W § 2 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Do 5 dnia każdego miesiąca organ prowadzący szkołę lub placówkę przedstawia organowi 

dotującemu informację o faktycznej liczbie uczniów (wychowanków) według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja z podaniem ich nazwisk w kolejności alfabetycznej, 

podaniem procentowego wskaźnika odbytych obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim 

miesiącu, numerem ewidencyjnym zgodnym z księgi uczniów (wychowanków) i z podziałem na typy 

i rodzaje szkół oraz semestry.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4324


		2012-12-31T12:42:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




